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در آینه لیگ
11فوتبال ایران

مسعود شجاعی، هافبک باتجربه نساجی مازندران که به علت 
مصدومیت در دو بازی ابتدایی تیمش در لیگ برتر حضور نداشت، با 
درمان مصدومیتش به تمرینات نساجی بازگشت و در صورت صلاحدید 
کادرفنی مقابل ملوان به میدان خواهد رفت. این اتفاق خوبی برای حمید 
مطهری و هواداران نساجی خواهد بود بخصوص که جای خالی او در دو 

بازی قبلی کاملاً محسوس بود.

سیدمحمد حسینی مدافع فصل گذشته تیم فوتبال هوادار که برای 
فصل جدید قرار بود پیراهن استقلال را بر تن کند، حالا با پیراهن 
تراکتور در میادین حاضر خواهد شد. او بعد از فسخ قرارداد با استقلال 
راهی تراکتور تبریز شد. حسینی صبح دیروز )دوشنبه( اولین تمرین 
خود را با تراکتور انجام داد و برای بازی با فولاد همراه این تیم به 

اهواز خواهد رفت.

ریکاردو ساپینتو پس از گل ملوان و شادی نیروهای هلال احمر حاضر در 
ورزشگاه سیروس قایقران انزلی، عصبانیت خود را با لگد زدن به برانکارد 
آنها نشان داد که حواشی زیادی را به وجود آورد. اگرچه سرمربی استقلال 
از نیروهای هال احمر عذرخواهی کرد اما این سازمان از سرمربی 
استقلال شکایت کرده و حالا باشگاه ملوان برای دلجویی از آنها وارد 

عمل شده است.

مسعود شجاعی سید‌محمد حسینی ملوان

بازگشت به تمرینات مدافع جدید در تمرین تراکتور دلجویی از نیروهای هلال احمر

باشگاه مس کرمان: 
قطار در حال حرکت را 

سنگ می‌زنند
رضا جهرمی سرپرست تیم فوتبال 
مس کرمان درباره بازی تیمش مقابل 
استقلال می‌گوید: »برخی بازیکنان ما 
تجربه بازی در ورزشگاه آزادی مقابل 
تماشاگران را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ دارند. حدود 60-50 هزار 
نفر سال گذشته در همین ورزشگاه 
برای تماشای دیدار ما و نساجی در 
مرحله نیمه نهایی جام حذفی به 
ورزشگاه آمدند و در آن مسابقه بازی 
خیلی خوبی انجام دادیم. از این 
لحاظ قطعاً به مشکل برنمی‌خوریم. 
بازی با استقلال به‌عنوان قهرمان 
فصل گذشته بسیار سخت است. 
با وجود این بچه‌های ما انگیزه لازم 
را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ دارند، حسن بازی مقابل استقلال 
و پرسپولیس همین است که خود 
به خود انگیزه بازیکنان و کادر فنی 
تیم‌ها را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ برای ارائه یک نمایش خوب 
بالاتر می‌برد.« او درباره اینکه یک 
صفحه اینستاگرامی فعال در فوتبال 
کرمان، به تازگی از ارتباط فراتر از 
فوتبالی یک تیم با یک فرد خاص خبر 
داده و اعلام کرده نتیجه بازی اخیر 
این تیم به همین ارتباط بستگی دارد، 
این‌طور می‌گوید: »سال گذشته هم 
در مورد مس کرمان چنین مسائلی 
مطرح می‌شد، اما دلیلی ندارد به 
آنها ورود کنیم. به هر حال قطار در 
حال حرکت را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ همیشه سنگ می‌زنند 
و این موضوع طبیعی است. شاید 
برخی خواسته‌هایی دارند اما مطمئن 
باشند مدیریت، کادر فنی و مجموعه 

تیم مس‌ آنها را برآورده نمی‌کند.«

استقلال ملاثانی

قطعی شدن حضور 
در لیگ یک

بعد از دعوای حقوقی استقلال ملاثانی 
و پرسپولیس خوزستان و ابلاغ نامه‌ای 
از سوی فدراسیون فوتبال برای 
تعیین تکلیف این موضوع از سوی 
کمیسیون ماده ۵ اداره‌ کل ورزش و 
جوانان خوزستان، در نهایت نماینده 
خوزستان برای حضور در فصل جدید 
لیگ یک فوتبال مشخص شد. به 
ل‌کثیر سرپرست  گزارش ایسنا، آ
هیأت فوتبال خوزستان می‌گوید: »با 
اعلام کمیسیون ماده ۵، استقلال 
ملاثانی با مالکیت آقای علیزاده در 

لیگ یک شرکت می‌کند.«

حامد شیری کاپیتان تیم فوتبال 
نساجی درباره عملکرد تیمش در دو 
بازی ابتدایی لیگ برتر می‌گوید: »ما 
دو بازی سخت با مس رفسنجان 
و سپاهان داشتیم، مس که فصل 
گذشته نتایج بسیار خوبی گرفت 
و امسال هم جزو تیم‌های پرمهره 
لیگ برتر است و سپاهان هم که با 
آن تشکیلات نیازی به تعریف ندارد. 

ما متأسفانه از لحاظ داوری در بازی 
با سپاهان اذیت شدیم و اگر گلر 
این تیم اخراج می‌شد می‌توانستیم 
نتیجه بهتری بگیریم. به هر حال با 
وجود شایستگی‌هایی که داشتیم 
و حق‌مان باخت نبود دو بازی قبلی 
را از دست دادیم« آنها برای بازی با 
ملوان آماده می‌شوند. مسابقه‌ای 
که امتیازش نه فقط برای نساجی 

برای انزلی‌چی‌ها هم اهمیت بسیاری 
دارد. کاپیتان قائمشهری‌ها در این 
باره این طور می‌گوید: »بیش از دو 
سال است که در ورزشگاه شهید 
وطنی بازی نکردیم و حالا خوشحالیم 
که قرار است با هواداران خودمان به 
میدان برویم. ملوان تیم خوبی است 
و نباید تصور کنیم این بازی راحت 
است. ما محکوم به برد در این بازی 

خانگی هستیم و امیدوارم سه امتیاز را 
بگیریم تا هواداران و مردم مازندران را 
خوشحال کنیم. آنها دو بازی قبلی‌شان 
را باخته‌اند و همین هم کار ما را به 

مراتب سخت‌تر می‌کند.«
شیری که در بازی با سپاهان صدمین 
بازی‌اش را با پیراهن نساجی انجام 
داد در این باره می‌گوید: »نساجی 
بعد از حضور در لیگ برتر 122 بازی 

انجام داده که من 22 را بازی را به‌دلیل 
مصدومیت و محرومیت از دست 
دادم و خوشحالم که صد بار پیراهن 
این تیم ریشه‌دار را بر تن کردم. زیاد 
هم دوست نداشتم تیم عوض کنم 
و از طرفی باشگاه نساجی بعد از 
حضور آقای حدادیان به یک ثبات 
خوب رسید و از اینکه در نساجی بازی 
می‌کنم، احساس خیلی خوبی دارم.«

خوشحالیم با هواداران خودمان به میدان می‌رویم

شیری: باید ملوان را شکست بدهیم

در میان این افراد، نامداران هم کم 
در  هم  لژیونر  و حتی چند  نیستند 
جمع‌شان مشاهده می‌شوند. شاید 
تعداد افراد پشت خط مانده کمتر از 
اکثر ادوار قبلی لیگ باشد اما از یک 
سو نام‌هایی که در پی می‌آید، بیشتر 
متعلق به بازیکنان اسم و رسم‌دار است 
و ثانیاً شرایط آنها به گونه‌ای است که با 
قدری بررسی و شتاب در تصمیم‌گیری 

در انتخاب شاید بزودی جذب 
تیم‌های جدید خود شوند.
این نکته نیز گفتنی است 

که فهرست بازیکنان بیرون 
مانده از نیم فصل اول 
لیگ امسال بیشتر از آنی 
است که در سطور بعدی 
مورد اشاره قرار می‌گیرد و 
خلاصه کردن فهرست به 

قصد تمرکز خوانندگان 
بر  گزارش  این 

نام بازیگرانی است که شهرت و به تبع آن 
جاذبه بیشتری دارند. تحت هر شرایطی 
فراموش نکنیم که اگر این بیرون‌مانده‌ها 
با استفاده از تبصره‌های قانونی و برخی 
شرایط ویژه در همین روزهای پیش‌رو 
جذب این تیم و آن تیم نشوند، در جریان 
)زمستانی(  بعدی  انتقال‌های  و  نقل 
این فرصت را خواهند داشت و لااقل 
نام‌هایی که در این مطلب می‌خوانید، 

قطعاً بدون تیم نخواهند ماند.

کارهای گره خورده، آینده‌های 
نامعلوم

در میان لژیونرها، تا این لحظه کار 

تعدادی گره خورده و آینده نزدیک 
آنها نامعلوم است و نام‌های سعید 
عزت‌اللهی و مهرداد محمدی در این 
ارتباط سریعاً به ذهن می‌آید. اولی 
پس از قطع همکاری با وایله دانمارک 
هنوز تیم بعدی‌اش را مشخص نکرده و 
حتی شایعات مکرر راجع به انتقال او به 
یکی از تیم‌های نامدار لیگ برتر فوتبال 
است.  نیافته  تحقق  هم  کشورمان 
مهرداد محمدی هم پس از دو سال 
درخشش نسبی در العربی قطر از این 
تیم جدا شده بدون این که مشخص 
شود تیم بعدی او کدام باشگاه است 

و ایرانی است یا خارجی.
شیرزود تمیروف ازبکستانی که با‌وجود 
آن همه ‌‌های و هوی طی دوران تقریباً 10 
ماهه عضویت‌اش در پرسپولیس فقط 
یک گل برای این تیم زد، در پایان دوران 
همکاری‌اش با قرمزها بلاتکلیف مانده 
و اخبار مربوط به انتقال او به پیکان و 
برخی تیم‌های دیگر لیگ داخلی هم 

صحیح از آب درنیامده است.
محمدرضا خلعتبری که طی این سال‌ها 
کم تیم عوض نکرده، در پایان نقل و 
انتقال‌های تابستانی بدون تیم ماند و 
البته در 37 سالگی آینده او در سطح 
اول فوتبال کشور کوتاه‌‌تر از هر زمانی 
نشان می‌دهد. محمدرضا خانزاده هم 
که به خاطر الطاف ویژه برخی افراد و 
بخصوص کارلوس کی‌روش مسافر هر 
دو جام جهانی 2014 و 2018 شد و هم 
در برزیل به میدان آمد و هم در 

روسیه، اینک بدون تیم است 

و باید لباس تازه‌ای را برای خود بدوزد.

سرنوشت گره خورده دو 
بازیکن مشهور

جالب‌تر از همه این که سرنوشت 
کاوه رضایی و ارسلان مطهری هم به 

گونه‌ای با یکدیگر پیوند خورده و تیم 
بعدی آنها وابسته به این نکته شده 
که استقلال کدامیک را برای حضور 
در ترکیب خود برمی‌گزیند. در حالی 
که در تمامی سه ماه اخیر عضویت 
رضایی در جمع آبی‌های تهرانی یک 
واقعه قطعی برشمرده شده، تا عصر 
دیروز )دوشنبه 31 مرداد( قراردادی 
رسمی بین دو طرف در هیأت فوتبال 
تهران به ثبت نرسیده بود و چنانچه 
مربیان »آبی« ارسان مطهری را بر 
او ارجح بدارند، با توجه به پر شدن 
از  بعد  که  رضایی  فهرست‌شان 
پنج سال بازی در بلژیک به ایران 
برگشته، باید به سراغ تیم دیگری 

برود.
 

ساپینتو هم به آنها نمی‌رسد
اینگونه نکات از عجایب لیگ بیست 
و دوم است که در همان دو هفته 
اولش هم نکات غریب زیادی در 
است  داشته  مسابقاتش  صحنه 
از  برخی  که  می‌بینیم  وقتی  ولی 
فوتبالی‌مان  نام‌های  مشهورترین 
هم در تعیین تیم بعدی خود به 
دلایلی موجه یا غیر موجه مشکل 
دارند، حیرت‌مان فزون‌تر می‌شود 

و بدیهی است که حتی لگدپرانی 
عجیب و بی‌ادبانه ریکاردو ساپینتو 
سرمربی پرتغالی استقلال به سمت 
نیمکت یک سازمان خدمت‌رسان 
عمومی و محترم در جریان بازی دوم 
 استقلال در لیگ امسال هم زیر 

سایه برود!

وصال روحانی
روزنامه‌نگار

 zگزارش

۸ باشگاه علیه 
میزبانی نفت 

مسجدسلیمان
هفته گذشته خبری مبنی بر نامه 
هشت باشگاه لیگ برتری به سازمان 
لیگ مبنی بر میزبانی ضعیف شهر 
مسجدسلیمان منتشر شد. مطابق 
این خبر، باشگاه‌های فوق به سازمان 
لیگ اعلام کرده بودند که به‌خاطر 
شرایط میزبانی، حاضر نیستند برای 
دیدار با نفت به این شهر سفر کنند.

هدایت یزدی مدیرعامل باشگاه 
نفت مسجدسلیمان در این باره 
می‌گوید: »ما هم شنیدیم که چنین 
نامه‌ای نوشته شده است. شرایط 
نرمالی در مسجدسلیمان وجود 
دارد و فدراسیون فوتبال دو یا سه 
موضوع را برای میزبانی ما برشمرد. 
وضعیت اسکان تیم‌ها و عوامل 
اجرایی مسابقه مطرح بود که آن هم 
وضعیت خوبی دارد. ما مشکلی بابت 
برگزاری دیدارها در مسجدسلیمان 

نداریم.«
او با اشاره به قطعی برق در دیدار 
نفت MIS مقابل مس کرمان در 
هفته اول لیگ برتر این‌طور می‌گوید: 
»این اتفاق در حد چند ثانیه بود و در 
همه ورزشگاه‌ها رخ می‌دهد. ممکن 
است شهرهای دیگر هم نواقصی 
داشته باشند. تعدادی از چراغ‌های 
یکی از پروژکتورها خاموش شد که 
باعث نشد داور تصمیم به قطع بازی 
بگیرد. البته جلسه‌ای با مدیران ارشد 
مناطق نفت‌خیز مسجدسلیمان 
داشتیم و دنبال تأمین منابع مالی 
هستیم. شرایط ما به گونه‌ای است 
که باید اسپانسر بگیریم و منابع مالی 

خود را تأمین کنیم.«

 zنقل قول

از عزت‌اللهی و خلعتبری تا تمیروف و خانزاده

بلاتکلیف‌های نامدار لیگ 
بیست و دوم

با پایان یافتن مهلت نقل و انتقال‌های تابستانی لیگ بیست و دوم یک‌بار دیگر مانند سنوات گذشته با بازیکنانی روبه‌رو هستیم که بدون تیم مانده‌اند و پس از 
جدایی اجباری یا اختیاری از تیم‌های قبلی خود نتوانسته‌اند باشگاه تازه‌ای را بیابند.

امتيازتفاضلگل -/+باختمساویبردبازیتیمرتبه

436-22001سپاهان1

414-21103نفت مسجد سلیمان2

214-21101گل گهرسیرجان3

214-21101هوادار4

523-21013مس کرمان5

303-21013استقلال6

103-21011آلومینیوم اراک7

23-1-21013پیکان8

102-20201ذوب آهن9

102-20201مس رفسنجان10

002-20200پرسپولیس11

002-20200فولاد12

11-2-20113تراکتور13

11-2-20113نساجی مازندران14

11-0-20111صنعت نفت آبادان15

30-1-20024ملوان16

 zلیگ برتر | هفته دوم

دوشنبه 14 شهریور

19:00نساجی - مس کرمان 

19:00آلومینیوم - تراکتور

19:30هوادار - پرسپولیس 

20:30گل گهرسیرجان - ملوان

21:00نفت آبادان - نفت م. س 

21:00فولاد - مس رفسنجان

21:00ذوب آهن - سپاهان

سه شنبه 15 شهریور

19:30استقلال  - پیکان

 zتقویم لیگ برتر | هفته پنجم

 zتقویم لیگ برتر | هفته سوم

پنجشنبه 3 شهریور

19:00نفت م.س - پیکان 

19:00نساجی - ملوان

19:00ذوب آهن - مس

19:30استقلال - مس کرمان

جمعه 4 شهریور

هوادار- صنعت نفت آبادان

آلومینیوم اراک -پرسپولیس 

گل گهرسیرجان - سپاهان

فولاد - تراکتور

سه شنبه 8 شهریور

19:00پیکان - نساجی

19:00ملوان -ذوب آهن 

19:30مس کرمان - گل گهر 

20:30نفت مسجد سلیمان - استقلال

چهارشنبه 9 شهریور

18:30تراکتور - هوادار

19:30پرسپولیس - صنعت نفت 

19:30مس رفسنجان - آلومینیوم

21:30سپاهان - فولاد

 zتقویم لیگ برتر | هفته چهارم


